BRASSERIE

VERSE
MOSSELEN

Hollandse

met groente en kruiden

Belgische

gekookt met Mc Chouffe

Franse
gekookt met Chardonnay

alle soorten mosselen
24,50 per pan
geserveerd met frietjes en stokbrood en div. sausjes

Tip; een heerlijke witte wijn; Malvasia of
lekker Bok bier; La Chouffe, La Trappe, Grevensteiner

Nu ook weer stevige, home-made

Erwtensoep 7,95

Pompoensoep 7,95

Wild-Menu

DINING

Voorgerechten
Erwtensoep

Pompoensoep
Bospaddestoel croquette 2st

Carpaccio van Hertenbiefstuk
geb. paddestoelen | truffelsaus | parmezaan | rucola

Hoofdgerechten

Hertenbiefstuk

met Portsaus

Limburgse Konijnenbout

met kruidige zoet/zure saus
Wildzwijn rack

met veenbessen-saus

Gekonfijte knapperige Eendenbout
met mosterdjus

Wild-stoverij van Hert en Wildzwijn

incl. aangepaste herfstgarnituren

Dessert:

7,95
7,95
9,95
15,95

27,50

24,-

33,-

26,-

20 -

Laat u verassen door ons keukenteam met een heerlijk

passend nagerecht.

Of neem een van onze andere overheerlijke desserts.

TIP; maak uw herfstgevoel compleet met onze
bijpassende wijnen of speciaal bieren. Laat u adviseren.






